２０２５年７月３１日

お取引先各位

 ㈱光徳メッキ工業所

 代表取締役 依藤章

夏季休業のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。皆様におかれましては平

素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、まことに勝手ながら下記日程を夏季休業とさせていただきます。

■夏季休業期間

２０２５年８月９日(土) ～ ８月１７日(日)

また，この期間中に主要めっき設備を更新工事します。 その準備も含め、休業開

始前日の８月８日（金）につきましても、ほとんどの設備においてメンテナンス・清掃など

を計画しており、実際にめっき作業できるのは８月７日（木）までとなります。

品物のお持ち込み、集配・営業担当者へのお渡しは８月６日（水）までにお願いい

たします。 また，多量の処理案件が予想されます際には、前もってご一報くださいま

すよう、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

皆様にはたいへんご不便・ご迷惑おかけいたしますが、なにとぞご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具